[image: image1.png]

	В Е Д О М О С Т И
Убинского района

Новосибирской области

	Периодическое печатное издание администрации Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                          22 декабря   2023 года  №   119

	АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Убинское

от 22.12.2023 № 655-па

Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Убинского района Новосибирской области

В соответствии с приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 12.12.2023 № 491-ТС/НПА «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным (за исключением маршрутов, установленных в границах городских округов города Новосибирска, города Бердска, города Искитима и города Оби) и межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Новосибирской области и о признании утратившими силу приказов департамента по тарифам Новосибирской области от 08.12.2022 № 616-ТС, от 27.12.2022 № 664-ТС, от 14.02.2023 № 33-ТС/НПА"», в целях сохранения и развития сети муниципальных маршрутов регулярного автобусного сообщения на территории Убинского района Новосибирской области администрация Убинского района Новосибирской области постановляет:

1. Утвердить тариф на перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Убинского района Новосибирской области в размере 3 (три) рубля 30 копеек за 1 пассажиро-километр.

2. Установить и ввести в действие с 23.12.2023 года регулируемые тарифы на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок   пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Убинского района Новосибирской области согласно приложению.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Убинского района Новосибирской области от 22.12.2022 № 472-па «Об установлении регулируемых тарифов на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Убинского района.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».

5. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации Убинского района Новосибирской области Терентьева Н.Л.

Глава Убинского района

Новосибирской области

                                                                                                  О.Ф. Конюк

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Убинского района

Новосибирской области

от 22.12.2023 № 655-па

Регулируемые тарифы

на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок   пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Убинского района Новосибирской области
№ п/п

Маршрут следования

Тариф на перевозку пассажиров, руб.

Тариф на перевозку одного места багажа, руб.

1.

с. Убинское – д. Кирилловка

92,00

18,00

2.

с. Убинское – с. Круглоозерное

119,00

24,00

3.

с. Убинское – пос. Суходолье

119,00

24,00

4.

с. Убинское – с. Новогандичево

119,00

24,00

5.

с. Убинское – пос. Белолебяжий

119,00

24,00

6.

с. Убинское – с. Кундран

119,00

24,00

7.

с. Раисино – д. Кирилловка

41,00

8,00

8.

д. Кирилловка  – пос. Суходолье

66,00

13,00

9.

д. Кирилловка  – с. Новогандичево

71,00

14,00

10.

д. Кирилловка  – пос. Белолебяжий

88,00

18,00

11.

д. Кирилловка  – с. Кундран

104,00

21,00

12.

д. Кирилловка  – с. Круглоозерное

46,00

9,00

13.

с. Круглоозерное – пос. Суходолье

33,00

7,00

14.

с. Круглоозерное – с. Новогандичево

33,00

7,00

15.

с. Круглоозерное – пос. Белолебяжий

54,00

11,00

16.

с. Круглоозерное – с. Кундран

73,00

15,00

17.

пос. Суходолье – пос. Белолебяжий

33,00

7,00

18.

пос. Суходолье – с. Новогандичево

33,00

7,00

19.

пос. Суходолье – с. Кундран

54,00

11,00

20.

пос. Белолебяжий – с. Кундран

33,00

7,00

21.

с. Новогандичево – пос. Белолебяжий

33,00

7,00

22.

с. Новогандичево – с. Кундран

49,00

10,00

23.

с. Убинское – д. Асенкритово

46,00

9,00

24.

с. Убинское – с. Раисино

64,00

13,00

26.

с. Убинское – д. Каменка

84,00

17,00

26.

с. Убинское – д. Херсонка

119,00

24,00

27.

д. Асенкритово – с. Раисино

33,00

7,00

28.

д. Асенкритово – д. Каменка

49,00

10,00

29.

д. Асенкритово – д. Херсонка

92,00

18,00

30.

с. Раисино – д. Каменка

33,00

7,00

31.

с. Раисино – д. Херсонка

78,00

16,00

32.

д. Каменка – д. Херсонка

57,00

11,00

33.

с. Убинское – д. Новобородино

92,00

18,00

34.

с. Убинское – д. Лебединка

107,00

21,00

35.

д. Новобородино – д. Лебединка

33,00

7,00

36.

д. Новобородино – д. Пешково

59,00

12,00

37.

д. Новобородино – с. Новодубровское

111,00

22,00

38.

д. Новобородино – с. Крещенское

119,00

24,00

39.

с. Убинское – д. Пешково

119,00

24,00

40.

с. Убинское – с. Новодубровское

119,00

24,00

41.

д. Лебединка – д. Пешково

38,00

8,00

42.

д. Лебединка – с. Новодубровское

96,00

19,00

43.

д. Лебединка – с. Крещенское

119,00

24,00

44.

д. Пешково – с. Новодубровское

71,00

14,00

45.

с. Убинское – с. Крещенское

119,00

24,00

46.

д. Пешково – с. Крещенское

114,00

23,00

47.

с. Новодубровское – с. Крещенское

64,00

13,00

48.

с. Убинское – с. Орловское

111,00

22,00

49.

с. Убинское – д. Ачеканка

117,00

23,00

50.

с. Орловское – д. Ачеканка

33,00

7,00

51.

с. Убинское – д. Заречноубинская

119,00

24,00

52.

с. Орловское – д. Заречноубинская

38,00

8,00

53.

с. Убинское – с. Черный Мыс

119,00

24,00

54.

с. Орловское – с. Черный Мыс

51,00

10,00

55.

д. Ачеканка – д. Заречноубинская

33,00

7,00

56.

д. Ачеканка – с. Черный Мыс

41,00

8,00

57.

д. Заречноубинская – с. Черный Мыс

33,00

7,00

58.

с. Убинское – с. Владимировское

46,00

9,00

59.

с. Владимировское – пос. Новая Качемка

33,00

7,00

60.

с. Владимировское – пос. Шушковский

44,00

9,00

61.

с. Владимировское – д. Ксеньевка

64,00

13,00

62.

с. Убинское – пос. Новая Качемка

54,00

11,00

63.

с. Убинское – пос. Шушковский

76,00

15,00

64.

пос. Новая Качемка – пос. Шушковский

33,00

7,00

65.

с. Убинское – д. Ксеньевка

92,00

18,00

66.

пос. Новая Качемка – д. Ксеньевка

54,00

11,00

67.

пос. Шушковский – д. Ксеньевка

33,00

7,00

68.

с. Убинское – с. Новоселово

80,00

16,00

69.

с. Убинское – с. Ермолаевка

71,00

14,00

70.

с. Убинское – пос. Московка

46,00

9,00

71.

с. Убинское – пос. Подлесный

102,00

20,00

72.

с. Убинское – с. Колмаково

98,00

20,00

73.

с. Новоселово – с. Колмаково

33,00

7,00

74.

с. Убинское – с. Борисоглебка

107,00

21,00

75.

пос. Подлесный – с. Борисоглебка

33,00

7,00

76.

с. Убинское – пос. Клубничный

78-00

16,00

77.

с. Убинское – ст. Клубничная

84,00

17,00

78.

пос. Клубничный – ст. Клубничная

33,00

7,00

79.

ст. Клубничная – с. Борисоглебка

41,00

8,00

80.

пос. Клубничный – с. Борисоглебка

49,00

10,00

----
О Б Ъ Я В Л Е Н И Е

27 декабря 2023 года

с 11.00 до 12.00

в общественной приемной Губернатора области

по бесплатному тел. 8-800-101-84-73

будет проведена «прямая телефонная линия» по теме:

«Обязанность управляющей организации по раскрытию информации через ГИС ЖКХ».

В «прямой телефонной линии» примут участие специалисты государственной жилищной инспекции

Новосибирской области

	Учредитель: администрация Убинского района Новосибирской области

адрес: 632520,  Новосибирская область,

Убинский район, село Убинское, улица Ленина, 23

	Председатель  редакционного совета
	Распространяется
 бесплатно

	Тираж
125 экз.